

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส (จำนวน 7 จุด) โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หรือเสาออก	โครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส จำนวน 7 จุด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก / องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					1,961,855.85	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,961,855.85	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,961,855.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาณุ ลาเต๊ะ

04 มิถุนายน 2569 17:26:02

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- เสาไฟ post top สูง 10.00 ม. ความหนา 4.0 มม. รูสไลด์เพลท 450 x450x25 มม. วงแหวนสำหรับเสา 10 ม. ยึด 6 ดวงโคม	7.000	ต้น	98,000.00	686,000.00	10,000.00	70,000.00	756,000.00	
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ 200 วัตต์	42.000	ชุด	7,900.00	331,800.00	500.00	21,000.00	352,800.00	
	- ตู้ควบคุม	7.000	ชุด	18,900.00	132,300.00	2,500.00	17,500.00	149,800.00	
	- ทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง (DG)	14.000	ต้น	0.00	0.00	385.00	5,390.00	5,390.00	
	- สายไฟฟ้า CV 2Cx10 sq.mm. (สายไฟฟ้าจากตู้ควบคุมถึงเสาไฟฟ้า)	420.000	เมตร	225.00	94,500.00	55.00	23,100.00	117,600.00	
	- สายไฟฟ้า THW 16 sq.mm.(จากหม้อแปลงถึงตู้ควบคุม)	7.000	ม้วน	1,256.55	8,795.85	1,400.00	9,800.00	18,595.85	
	- สายไฟฟ้า VCT 3x4 sq.mm.(สายไฟเดินในเสาถึงดวงโคม)	420.000	เมตร	165.00	69,300.00	500.00	210,000.00	279,300.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- CP-GR 5/8" x 3.00 m+IEC01(THW) 1cx 16 sq.mm.พร้อม Gavanized Street Plate/Exothermic Welging (Type)	14.000	ชุด	1,680.00	23,520.00	55.00	770.00	24,290.00	
	- ท่อ HDPE Dia 63 mm.	210.000	เมตร	83.00	17,430.00	50.00	10,500.00	27,930.00	
	- ท่อ HDPE Dia 50 mm.	350.000	เมตร	53.00	18,550.00	50.00	17,500.00	36,050.00	
	- ฐานเสาไฟ Post top	7.000	จุด	9,800.00	68,600.00	1,500.00	10,500.00	79,100.00	
	- คาร์ถยกประกอบเสา Post top	2.000	งาน	0.00	0.00	18,000.00	36,000.00	36,000.00	
	- ค่าขนส่งจากโรงงานถึงหน้างาน	1.000	งาน	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง อื่นๆ	7.000	งาน	5,000.00	35,000.00	2,000.00	14,000.00	49,000.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	143,062.55	1,485,795.85	66,995.00	476,060.00	1,961,855.85	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,961,855.85</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส (จำนวน 7 จุด) โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หรือเสาออก โครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส จำนวน 7 จุด แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก / องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาณุ ลาเต๊ะ

04 มิถุนายน 2569 17:26:02

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลริ้วเส้าออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส (จำนวน 7 จุด)		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลริ้วเส้าออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส (จำนวน 7 จุด)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลริ้วเส้าออก / องค์การบริหารส่วนตำบลริ้วเส้าออก		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 มิถุนายน 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง	1,961,855.85	1.3051	2,560,418.06	
รวมค่าก่อสร้าง				2,560,418.06	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      2,560,418.06      บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส (จำนวน 7 จุด)
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส จำนวน 7 จุด
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก / องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,560,418.06	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      2,560,418.06      บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส (จำนวน 7 จุด)		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส จำนวน 7 จุด		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก / องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 มิถุนายน 2569	



ชูลกีพลี ดือมานิ  
( ชูลกีพลี ดือมานิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัตียะห์ เจ๊ะสะแม็ง  
( พัตียะห์ เจ๊ะสะแม็ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส (จำนวน 7 จุด)					
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส จำนวน 7 จุด					
	ตำบล	หรือเสาออก	อำเภอ	หรือเสา	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 มิถุนายน 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 1.000 หลังละ 2,560,418.06 บาท	2,560,418.06	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	2,688,438.96	
	ราคากลาง	2,688,438.96	
	ราคากลาง (..... สองล้านหกแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยสามสิบแปดบาทเก้าสิบหกสตางค์ .....) )		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ภาณุ ลาเต๊ะ

04 มิถุนายน 2569 17:26:08

หน้า 1 จาก 1



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส (จำนวน 7 จุด)				
		โดยวิธีคัดเลือก/โครงการติดตั้งไฟส่องสว่างในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส จำนวน 7 จุด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หรือเสาออก	อำเภอ	หรือเสา	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก / องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 04 มิถุนายน 2569				

ภาณุ ลาเตะ  
( ภาณุ ลาเตะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชูลกีพลี ดือมานิ  
( ชูลกีพลี ดือมานิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัตธิยะห์ เจ๊ะสะแม็ง  
( พัทธิยะห์ เจ๊ะสะแม็ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง